[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                               от _13.05.2015__ № __1003_
                                               г. Слободской Кировской области
Об утрате силы постановления администрации города
Слободского  от 09.10.2006 № 53
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации города Слободского  от 09.10.2006 № 53 «О порядке проведения конкурсного отбора по предоставлению бюджетных гарантий муниципального образования «город Слободской» считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.05.2015.
И.о. главы администрации

города Слободского                                                                  И.В.Желвакова

ПОДГОТОВЛЕНО:
Начальник отдела

планирования доходов

и финансового контроля

финансового управления

администрации города

Слободского                                                                              Н.М.Ельдецева

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель

главы администрации

города Слободского                                                                     А.В.Поляхова
Заместитель главы

администрации города,

начальник финансового

управления города

Слободского                                                                               С.Ф.Пузанкова

Юрист  правового отдела                                                             А.Н.Халявин

Разослано:

дело-2, ФУ-1, Е.Г.Опариной -1, управлению экономического развития – 1, регистр.